
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида№ 18 г.Лениногорска» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан
(МБДОУ «Детский сад № 18»)

Приказ

16.07.2025г. №100

О зачислении детей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 15.05.2020г. № 236 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020г. № 373 «Об утверждении 
порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
образовательным программам - образовательным программам дошкольного образования», 
Уставом «МБДОУ «Детский сад № 18», На основании электронных направлений через 
АИС «Электронный детский сад», личного заявления родителя (законного представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в списочный состав воспитанников:
№ 
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата 
зачисления

Наименование 
группы

Примечание

1 Рындин Мирон Сергеевич 16.07.2025г. 1 младшая Льгота 50% 
оплаты 
(удостоверен 
ие 
многодетной 
семьи)

2. Проверить медицинские карты воспитанников, внести соответствующие записи в 
документацию МБДОУ «Детский сад № 18».Ответственный: Арсланова Р.З., 
заведующий.

3. Сформировать личные дела воспитанников, обеспечить хранение всех сданных при 
приеме документов. Ответственный: Арсланова Р.З., заведующий.

4. Обеспечить размещение настоящего приказа на информационном стенде и на 
страничке МБДОУ «Детский сад № 18» официального сайта «Электронное 
образование», в течение трехдневного срока после издания. Ответственный: 
Ткаченко В.Р.. старший воспитатель.

5. Утвердить списочный состав МБДОУ «Детский сад № 18» на 16.07.2025г. 65 
воспитанников.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Р.З. Арсланова
/В.Р. Ткаченко


